«22» июля 2019 г. № 895-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении)», ст. 65 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского  поселения) за 1 полугодие 2019 года:
- по доходам в общем объеме 207 057 286,69 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов – 39 827 521,90 руб.
- по  расходам в общем объеме 165 242 972,09  руб.
- профицит бюджета в объеме 41 814 314,60 руб.

2. Утвердить показатели исполнения  бюджета за 1 полугодие 2019 года:
- доходов бюджета по кодам классификации доходов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
- источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда за 1 полугодие  2019 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда за 1 полугодие 2019 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.admustkut.ru.

Глава муниципального
образования «город Усть-Кут»
А.В. Душин